PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

AVISO DE LICITAÇÃO - 001/2020
Autorizações para Licitações
Postado em: 14/01/2020

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE
 AVISO DE LICITAÇÃO
 CONVITE 001/2020 - PARANACIDADE     O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE
torna público que a realização da licitação na modalidade Convite, tendo por objeto a contratação de
empresa para a execução de instalações elétricas para alimentação do sistema de ar-condicionado
(lote 01), bem como para o fornecimento de 10 aparelhos de ar-condicionado, manutenção de 23
aparelhos de ar-condicionado existentes e suas respectivas instalações (lote 02) na sede do
PARANACIDADE se realizará às 10h00 do dia 23 de janeiro de 2020, na Rua Jacy Loureiro de
Campos, s/n, Palácio das Araucárias,  2º andar, Centro Cívico, Curitiba - Paraná, na sala de
reuniões do Conselho, onde serão recebidos os envelopes contendo as propostas de preços e os
documentos de habilitação.
 Prazo de execução: 60 dias a partir da data indicada na ordem de serviço.
 Preço máximo lote 01: R$ 97.016,46 (noventa e sete mil e dezesseis reais e quarenta e seis
centavos).
 Preço máximo lote 02: R$ 173.146,28 (cento e setenta e três mil cento e quarenta e seis reais e
vinte e oito centavos).

 A pasta técnica, com o inteiro teor da carta-convite, modelos e anexos poderá ser examinada por
qualquer interessado e fornecida na Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, Palácio das Araucárias,  2º
andar, Centro Cívico, Curitiba - Paraná, ou solicitada para a Comissão de Licitação através do
e-mail comissaodelicitacao@paranacidade.org.br, a partir da data de publicação deste aviso, das
9h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h30.
 Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão
pelo e-mail comissaodelicitacao@paranacidade.org.br.  Curitiba, 08 de janeiro de 2020.  LUIZ
ANTÔNIO XAVIER DA SILVEIRA
 Presidente da Comissão de Licitação  Documentos Relacionados:  Convite Nº 001/2020

https://www.paranacidade.org.br 4/5/2024 8:00:35 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br